Y.Y. CO  Model : P24A3-LM
特性：
1) 12V / 24V 兩檔式可選 (Jumper select) 直流(DC)電壓輸出。
2) * (Option P24A3-LM-ADJ) VR adjust Voltage from 3.3V to 24Vdc 電壓輸出。
3) 輸出電流為 >3 Amp(安培)。
4) 高效率 Switching (開關式) Mode 工作，附紋波過濾電路。
5) 短路 / 過負 保護 ( ~ 4 AMPmax)。
6) 附備用電池充電電路，預設充電電流(恆流)為 100mA。
注意：
1) 使用 24V -3A 輸出電壓時，變壓器須不少於 24Vac 輸出電壓，及 70Watt 功率。
2) 使用 12V -3A 輸出電壓時，變壓器須不少於 15Vac 輸出電壓，及 40Watt 功率，
亦可共用以“24V -3A 輸出 ”之相同變壓器。
3) 如不使用(不接㆖)備用電池，負載電流需要 >100mA；或把 F2 (Fuse)移離 Fuse
座，這可避免充電電路干擾低負載電流 ( <100mA ) 時的電壓。
4) 更改 R1 的電阻值，可改變充電電流量。 I (A) = 1.2 / R1
5) 如需長期滿負載(Full Loading)工作，需加㆖風扇散熱。
                                ̂
         13~24Vac   VR Adj. |   12V/24V    12V/24V
          INPUT     *Option |   DC Output  Battery
        |
                       12/24Vdc jumper selector